szers monsters Hirsfelt insigill befestigt und vorsigelt. Sulchs zcu bezceugen haben wir gebraucht der edlen grafen Bartholdes zcu Hennenbergk und Gunthers zcu Schwarczpurg des eldern, auch Hinrici, unsers ubersten probsts, Thome Percarii, Hinrici, probst von Creuczenburgk, Johannis von Benhauszen, Gotfridi vom Schweynrode, Friderici von Wiczlewen, Theoderici de Willriff, der elder ritter, auch anderer glawbwirdigen. Gescheen anno tausend dreyhundert und zwey<sup>a)</sup> jar; am xv Kalend. Februarii.

65. *Eylher von Reinsfeld genehmigt die Schenkung zweier Höfe zu Arnstadt Seitens der Wittwe des Rüdiger von Vockendorf und deren Schwester Werntrudis an das Kloster Georgenthal.*

1302 März 14.

*Hdschr.: HuSA. Gotha, schwarzes Copialb. des Kl. Georgenthal Fol. 27 und rothes Copialb. Fol. 108.*

In nomine domini amen. Ego Eylherus, miles dictus de Rinsvelt, universis hanc literam visuris lecturis seu [audituris]<sup>b)</sup> recognosco et ad omnium tam presencium quam futurorum pervenire noticiam cupio et extendi, quod cum Gerdrudis, relicta Rudigeri de Vockendorff, et soror Werntrudis, fideli ac speciali traherentur devocione ad ecclesiam vallis sancti Georgii singule suas curias in Arnstete sitas apud fratres minores, quas hactenus a me iure possederant hereditario, de meo ac heredum meorum omnium favore benivolo et consensu sollempni donacione facta pro animarum suarum remedio fratribus eiusdem ecclesie vallis sancti Georgii cum ipso iure, quo eos tenuerunt possidendas perpetuo contulerunt. Quam presentibus donacionem approbo et confirmo, ita tamen, quod mihi meisque heredibus legitime succedentibus annis singulis de una curia predictarum quatuor solidi denariorum et duo pulli, de altera vero unus solidus denarius pro censu annuali finaliter persolvantur. In huius rei evidens testimonium presentem dualem literam sigillo domini prepositi de monte sancte Walpurgis una et meo curavi firmiter roborari. Testes autem sunt Hartungus, plebanus de Rinsvelt, Henricus, notarius prepositi predicti et Henricus de Notteleibin, et alii quam plures fidedigni. Datum anno domini mcccii; pridie Idus Marcii.

<sup>a)</sup> *Ursprünglich stand da funffzcehn am tage etc., was durch andere und spätere Hand geändert wurde.*

<sup>b)</sup> *Von späterer Hand.*

66. *Albert, Landgraf von Thüringen, belehnt in Anwesenheit der Grafen Friedrich von Rabenswald, Dietrichs von Hohnstein, Günthers von Schwarzburg, den Grafen Heinrich von Hohnstein mit Wachsenburg, Ichtershausen und Stadtilm, sowie mit allen landgräflich thüringischen Lehen des verstorbenen Grafen Günther VIII. in und ausserhalb Arnstadt, wie es Günther Graf von Kevernburg sel. Andenkens als Lehen getragen. Acta sunt hec in Gotha anno domini mccc secundo; in die beati Briccii.*  
**Gotha, 1302 Nov. 13.**